
Förenade målen C-18/05 och C-155/05 

Casa di cura privata Salus SpA 

mot 

Agenzia delle Entrate — Ufficio di Napoli 4 

och 

Agenzia delle Entrate — Ufficio di Firenze 1 

mot 

Villa Maria Beatrice Hospital Sri 

(begäran om förhandsavgörande 
från Commissione tributaria provinciale di Napoli 
och Commissione tributaria regionale di Firenze) 

"Artikel 104.3 andra stycket i rättegångsreglerna — Sjätte mervärdesskattedirektivet 
— Artikel 13 B c — Undantag från skatteplikt — Leverans av varor som enbart 

används i en verksamhet som är undantagen från skatteplikt utan att varorna gett 
upphov till avdragsrätt" 

Domstolens beslut (femte avdelningen) av den 6 juli 2006 I - 6201 

I - 6199 



SAMMANFATTNING — FÖRENADE MÅLEN C-18/05 OCH C-155/05 

Sammanfattning av beslutet 

Bestämmelser om skatter och avgifter — Harmonisering av lagstiftning — Omsättningsskatt — 
Gemensamt system för mervärdesskatt — Undantag från skatteplikt som föreskrivs i sjätte 
direktivet 
(Rådets direktiv 77/388, artikel 13 B c) 

Artikel 13 B c första ledet i sjätte direktivet 
77/388 om harmonisering av medlemssta­
ternas lagstiftning rörande omsättningsskat­
ter skall tolkas så, att det undantag som 
föreskrivs i nämnda led endast är tillämpligt 
på vidareförsäljning av varor som tidigare 
anskaffats av en skattskyldig i samband med 
en verksamhet som är undantagen från 
skatteplikt enligt nämnda artikel, i den mån 

det inte har förelegat någon avdragsrätt för 
den mervärdesskatt som erlades när varorna 
ursprungligen anskaffades. 

(se punkt 31 samt domslutet) 

I-6200 


